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(2011/012326) 
UZASADNIENIE 

 
Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 roku nr 123  poz. 858 ze zmianami) 
w art. 24 zobowiązuje przedsiębiorstwa wodociągów i kanalizacji do przedkładania Radzie 
Miasta taryfę cen i opłat za dostawę wody i odprowadzanie ścieków. 
Przedstawione taryfy opracowane zostały na podstawie zasad określonych w art.20 – 23 
Ustawy z dnia 7.06.2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków oraz zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Budownictwa  
z dnia 28 czerwca 2006r. roku w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie 
taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków /Dz.U. z 2006r. Nr 127, poz. 886 ze zmianami/. 
Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług wodociągowo – 
kanalizacyjnych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka  
z o.o. w Rybniku, z wyłączeniem odbiorców hurtowych oraz dostarczających nieczystości 
płynne z terenów nie skanalizowanych. 
 
W roku 2011 w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę uwzględniając sposób korzystania 
z urządzeń wodociągowych a takŜe koszty zaopatrzenia w wodę, koszty eksploatacyjne  
urządzeń wodociągowych, ustalono jednolitą cenę 1 m3 wody na całym terenie objętym 
działalnością Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rybniku. 
 
W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków równieŜ nie dokonano podziału odbiorców 
na taryfowe grupy, ustalając jednolitą ceną 1 m3 odprowadzanych ścieków.  
 
W zakresie opłat abonamentowych dokonano ich zróŜnicowania biorąc pod uwagę poziom 
zapotrzebowania na usługi określony  przepływem i tak: 
- niskie natęŜenie przepływu ( do 5 m3/h)  wodomierz Ø 20 mm – grupa taryfowa 1 
- średnie natęŜenie przepływu ( od 5 m3/h do 30 m3/h)  wodomierz Ø 25-50mm – grupa 

taryfowa 2 
- duŜe natęŜenie przepływu ( powyŜej 30 m3/h) wodomierz powyŜej Ø 50mm – grupa  

taryfowa 3  
 
Wysokość cen i stawek z wyłączeniem odbiorców hurtowych oraz dostarczających 
nieczystości płynne z terenów nie skanalizowanych przedstawia się następująco: 
 
Wysokość cen za dostarczaną wodę: 
 

Netto Proponowana
cena z VAT 

 

Jednostka 
miary 

Obecna cena 
z VAT 

Wzrost  
Cena 1 m3 

wody 
4,66 5,03 zł/ m3 4,87 + 0,16 zł 

 
Wysokość cen za odprowadzanie ścieków: 
 

Netto Proponowana
cena z VAT 

 

Jednostka 
miary 

Obecna cena 
z VAT 

Wzrost  
Cena m3 

ścieków 
7,55 8,15 zł/m3 8,15 + 0,00 zł 
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Opłata abonamentowa za punkt poboru wody lub punkt odprowadzania ścieków: 
 
Lp. Wyszczególnienie Cena netto Cena z VAT Jedn. miary 
1. Za utrzymanie w gotowości 

urządzeń wodociągowych 
- grupa 1 
- grupa 2 
- grupa 3 

 
 

3,69 
42,32 

344,04 

 
 

3,99 
45,71 

371,56 

 
 
zł/m-c/odbiorcę 
usług  

2. Za utrzymanie w gotowości 
urządzeń kanalizacyjnych 
- grupa 1 
- grupa 2 
- grupa 3 

 
 

7,68 
81,44 

1060,36 

 
 

8,29 
87,96 

1145,19 

 
 
zł/m-c/odbiorcę 
usług 

3. Za odczyt wodomierza    
i rozliczenie naleŜności 
dostarczone za pośrednictwem 
inkasenta lub poczty  

 
 

4,32 

 
 

4,67 

 
 
zł/za rozliczenie 

4. Za odczyt wodomierza    
i rozliczenie naleŜności e-faktura 

 
3,09 

 
3,34 

 
zł/za rozliczenie 

 
Dotychczasowa opłata abonamentowa przedstawia się  następująco: 
 
Lp. Wyszczególnienie Cena netto Cena z VAT Jedn. miary 
1. Za utrzymanie w gotowości 

urządzeń wodociągowych 
- grupa 1 
- grupa 2 
- grupa 3 

 
 

3,69 
42,32 

344,04 

 
 

3,99 
45,71 

371,56 

 
 
zł/m-c/odbiorcę 
usług  

2. Za utrzymanie w gotowości 
urządzeń kanalizacyjnych 
- grupa 1 
- grupa 2 
- grupa 3 

 
 

7,68 
81,44 

1060,36 

 
 

8,29 
87,96 

1145,19 

 
 
zł/m-c/odbiorcę  
usług 

3. Za kaŜdorazowe rozliczenie 
naleŜności grupa 1-3 

 
4,32 

 
4,67 

 
zł/rozliczenie 

 
W dniu złoŜenia wniosku stawka podatku VAT dla ceny za m3 wody i ścieków oraz stawek 
opłat abonamentowych wynosi 8 %. 
Wnioskowane stawki opłat zostały obliczone zgodnie z zasadami ustalonymi  
w cytowanym rozporządzeniu. 
Przedstawione taryfy stanowią zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Rybnik na okres 12 miesięcy  
od dnia  1 kwietnia 2011 roku do dnia 31 marca 2012 roku. 
Materiały uzasadniające wniosek o zatwierdzenie taryf oraz sprawozdanie z badania 
zasadności ich opracowania,  dokonane na polecenie Prezydenta Miasta, znajdują się w biurze 
Rady Miasta. 


